PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcellini, n°  50 - Vila Paiva - Varginha-MG - CEP: 37018-050

Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO n°: 63/2023

Varginha. 14 de Abril de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

João Martins Ribeiro

Vereador
Nesta

Assunto: Resposta ao ofício n° 24/2023/SG

Foi nos solicitado, através do Requerimento n° 40/2023 do nobre vereador João

Martins Ribeiro, informações sobre a possibilidade de criação de uma ala para atendimento

exclusivo de mulheres no hospital Bom Pastor.

Solicitamos a compreensão do nobre vereador propositor em prorrogar por mais

15 dias, conforme guarida do Artigo 214, parágrafo 3° do regimento interno dessa Casa e

também do Artigo 70 inciso XIV da Lei Orgânica do Município, o prazo para a resposta, haja vista

estarmos levantando informações completas e mais detalhadas sobre o referido requerimento.

Atenciosamente,

CARLOS HONORIO OTTONI ÚNIOR

Secretário Municipal de Gáverno

CÂMARA tli-5NICIPAL
VARGINHA - MG

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA
E

m,   i7 (04N23  .,àsjj  :lat)   h

532.4-14errt, - i ......................
AS I.NATU.23

L.1